

栄養成分表示(100gあたり)

エネルギー	108kcal
たんぱく質	1.4g
脂質	0.3g
炭水化物	24.8g
食塩相当量	0.01g

この表示値は、目安です。

- ◆「お召し上がり方」ストレートタイプ  
よく振って、1日コップ1杯(100ml)程度を目安にお召し上がりください。
- ◆黒色または紫色に見えるものは雑穀の成分です。  
農産物を原料としていますので、沈殿物が生じたり、色調、味が多少異なる場合がありますが、品質に問題はございません。
- ◆開栓時に、キャップの切り口や突起部でのケガにご注意ください。
- ◆開栓後は、冷蔵庫に保管し、賞味期限にかかわらずなるべくお早めにお召し上がりください。
- ◆空びんのリサイクルにご協力ください。



4



ガラス:びん  
金属:キャップ

賞味期限

アルコール分なし  
米こうじを使い自然の甘さだけで仕上げました。

おいしさにこだわった

# 国産十六穀 甘ざけ

国産原料  
100%

夏は冷やして、冬はホットでおいしい!

十六種類の国産穀物

- 発芽玄米
- 赤米
- 黒米
- ひえ
- 胚芽押麦
- 丸麦
- もちあわ
- もちきび
- もち玄米
- アマランサス
- とうもろこし
- はと麦
- 緑米
- もち麦
- 青肌玄米
- はだか麦



名称:甘酒 原材料名:米(国産)、米こうじ、発芽玄米、赤米、黒米、ひえ、胚芽押麦、丸麦、もちあわ、もちきび、もち玄米、アマランサス、とうもろこし、はと麦、緑米、もち麦、青肌玄米、はだか麦

内容量:720ml 賞味期限:ラベル右下に記載

保存方法:開栓前は、直射日光・高温多湿を避け、涼しい所で保管してください。

販売所:株式会社 種商 佐賀県鳥栖市藤木町若桜3-15

製造所:株式会社 古手屋 福岡県久留米市北野町今山534-18

◆米を含むすべての原材料は国産を使用しています。◆原材料にアレルギーのある方は、お召し上がりにならないでください。◆品質には万全を期しておりますが、万お気づきの点がございましたら、お客様ダイヤルまでご連絡ください。

お客様ダイヤル 0120-015833-0000 受付時間 9時~17時(土・日・祝日を除く)

ホームページアドレス <https://tamesho.co.jp>